UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 32/2014-PROGRAD

A Comissão de seleção torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas

para o processo seletivo de bolsistas para o grupo PET ECONOMIA, objeto do Edital nº

32/2014-PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Daniel Viana Melo Lima Deferido

Débora de Lima Braga Penha Deferido

Edi Flores Reyna Deferido

Juliana Andrade da Silva Deferido

Rio Branco AC, 17 de setembro de 2014.

A COMISSÃO